Unidade 1 1.043,77 1.043,77 

TOTAL (R$) 34.220,71 

2.  Em razão do reajuste de preços de que trata a presente apostila, os valores atualizados do 
Contrato nº 21/2019-TRE/RN, para um período de 12 (doze) meses de execução contratual, 
passaram a ser os seguintes: 

a) R$ 31.200,63 (trinta e um mil, duzentos reais e sessenta e três centavos), com efeitos a 
partir de 25 de setembro de 2020; 

b) R$ 34.220,71 (trinta e quatro mil, duzentos e vinte reais e setenta e um centavos), com 
efeitos a partir de 25 de setembro de 2021. 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 21/2019-TRE/RN. 
Natal/RN, 16 de dezembro de 2021.